令 和 ５ 年 ９ 月 ２ ７ 日

保護者の皆様

加古川市立平岡南中学校

校 長   原  武 弘

合唱コンクール・文化発表会のご案内

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、合唱コンクール・文化発表会を下記の要領で開催いたしますので、ご案内申しあげます。本

年度は午前と午後に分けて同日開催を行います。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

日 時  １０月２７日（金） 午前：合唱コンクール 午後：文化発表会

《合唱コンクール》

１ 時  間  開演２０分前より開場

        ・１年生の部  午前  ８時４５分 開演

        ・２年生の部  午前１０時００分  開演

・３年生の部  午前１１時１５分 開演

２ 会  場  平岡南中学校体育館

３ 時間詳細・曲目紹介

クラス発表順は抽選により決定します。前日にお子様に配布するプログラムをご覧ください。

時 間 学 年 組 曲  目

8:45-9:45 １年 課題曲 We'll Find The Way ～はるかな道へ

 １組  Let’s Search For Tomorrow

 ２組  You Can Fly!

 ３組  大切なもの

 ４組  翼を広げて

10:00-11:00 ２年 課題曲 翼をください

 １組  あなたに会えて･･

 ２組  COSMOS

 ３組  輝くために

 ４組  地球星歌 ～笑顔のために～

11:15-12:15 ３年 課題曲 青空

 １組  YELL

 ２組  結 -ゆい-

 ３組  友 ～旅立ちの時～

 ４組  プレゼント

《文化発表会》

４ 展 示 の 部 ※午前中に鑑賞していただけます。

MAP フロア 場所 内容

A 本館２階 調理室 情報技術部作品

国語科習字

B 本館３階 視聴覚室 ３年 東京修学旅行新聞

２年 広島校外学習まとめ

１年 社会科夏休み課題

C 本館３階 被服室 ひまたんさくら作品

家庭科作品

D 本館４階 第 1.2

理科室

自由研究

E 東館４階 第 1.2

美術室

美術科作品

美術部作品

５ ステージの部 １３：００～１５：３０（予定）

順番 プログラム 担当

1 開会あいさつ 生徒会

2 スローガン・表紙絵紹介、表彰

3 各学年合唱金賞受賞クラス自由曲合唱 各学年

１年 → ２年 → ３年

4 情報技術部の発表 情報技術部

5 生徒会の発表 生徒会

休憩/楽器搬入

6 平南グランプリ 評議会

オーディション通過者による有志発表

7 吹奏楽部の演奏 吹奏楽部

8 平南グランプリ表彰 評議会

9 校長先生のお話 校長

10 閉会あいさつ 生徒会

６ その他

  ・スリッパ（上履き）、保護者証をご持参ください。

・自転車でお越しの方は、正門から入って体育館前に駐輪してください。自家用車での来校は固く

お断りします。

準備室

玄関

木

工

準

備

室
木工室

事
務
室

応
接
室

ホ
ー

ル

会議室 P
T
A

会
議
室

ホ
ー

ル
W.C. W.C.

印
刷
室

３－４ ３－３

職員室
校
長
室

準
備
室

ホ
ー

ル
W.C. W.C.

多文化
共生
教室

社会科
教室２

図書室

視聴覚室
W.C. W.C.

多目的
教室２

英語科
教室２

ホ
ー

ル

３－２ ３－１

ホ
ー

ル

準
備
室

ホ
ー

ル

生

徒

会

室

調理室

第１理科室教
材
室

第２音楽室
準
備
室

準
備
室

第２理科室

第１音楽室

準
備
室

ホ
ー

ル

被服室 準
備
室

ホ
ー

ル

1F W.C. 配膳室
ﾁｬﾚﾝｼﾞ
教室

ひまわり
学級

たんぽぽ学級
放
送
室

２－１２－２

準
備
室 金工室

保健室 W.C.

2F
さくら
学級

英語科
教室１

サポート
ルーム

W.C. W.C. 配膳室 ２－４ ２－３

3F
社会科
教室１

１－４ １－３ １－２ １－１教具室１ W.C. W.C. 配膳室
多目的
教室１

準
備
室

第１美術室 備

蓄

倉

庫
教具室２

4F

【東館】

特別
活動室２

特別活動室１
第２美術室 準

備
室

C

D D

B

A

EE